
2019年 11月 11日 

４種登録チーム代表のみなさまへ 

（一社）大阪府サッカー協会技術委員会 

委 員 長  星 原 隆 昭 

 （一社）大阪府サッカー協会４種委員会 

委 員 長   池 上  雅 純 

 （一社）大阪府サッカー協会女子委員会 

委 員 長   穂 積  一 

 

 

キヤノン ガールズ・エイト 

第 17 回 JFA 関西ガールズ・エイト（U-12）サッカー大会 

大阪府選抜選手の選考について 

 

平素は、（一社）大阪府サッカー協会の事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

表題にありますように、「JFA関西ガールズエイトサッカー大会」に出場する大阪府の選抜選手の

選考を下記のとおり実施いたします。 

各チームお忙しいこととは存じますが、選考会へ参加いただきますよう、チーム関係者ならびに登

録女子選手へお伝えください。 

申し込みは、添付ファイルに必要事項をご記入の上、下記アドレスにお送りください。 

なお、選考会の参加は参加資格を満たしている選手に限ります。 

※JFAトレセン大阪女子 U-12の選手は選考会に参加する必要はありません。 

 

 

記 

 

１．日 時    ２０１９年１２月９日（月） 

 受付  １７：００～  選考会 １７：３０～２０：００（解散予定） 

２．会 場    J-GREEN堺 S6ピッチ 

（住所） 堺市堺区築港八幡町１４５番地 

３．参加資格  ①（公財）日本サッカー協会に登録されている６年生の女子選手 

②2020年 3月 14日～15日に開催される関西大会に必ず参加できること 

 ※2020 年 1月 18日、19日のシャイニングユース大会にも参加予定 

③積極的に選抜チームの活動に参加する意思があること 

④優れた技術・能力を有すると思われる選手または将来が期待できる選手 



⑤所属チームでスポーツ安全保険などの傷害保険に加入している選手 

４．申し込み締め切り  ２０１９年１２月６日（金） 

５．注意事項  １）雨天決行。 

２）駐車場以外の場所には駐車しないよう、保護者ならびにチーム関係者に周知を

お願いします。 

３）けがをされた場合、応急処置はいたします。 

４）選考結果の連絡は、所属チームに E メールを活用して行う予定です。 

必ず添付ファイルなどを受信できる E メールのアドレスをご記入ください。 

５）関西大会は宿泊を伴います。宿泊費の一部負担をお願いすることになりますの

でご了承ください。 

６）関西大会は卒団式や卒業式等と重なる時期になります。チーム代表、保護者等

とよくご相談の上申し込んでください。 

 

 

《申込み・問い合わせ先》 

（一社）大阪府サッカー協会 技術委員会 西井 綾 

〈アドレス〉 a.nishii@ofa-tec.jp 

 

JFA トレセン大阪女子 U12 は、年間予定でキヤノン ガールズ・エイト 2019 に参加していただく

ことをお知らせしております。ご予定いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

  2019 JFAトレセン大阪女子 U12選手 

氏名 所属 氏名 所属 

古田 麻子 セレッソ U-12 福山 ひな乃 大阪セントラル FC 

釘田 桃花 セレッソ U-12 川上 天夢 フレンテ FC 

渡邊 衣織 AVANTI KANSAI FC 宮武 つぐみ 山田くらぶ 

内田 美愛 生野 JFC 湯ノ口 愛佑菜 山田くらぶ 

中平 怜那 高槻南 AFC 立野 姫愛 富田林フリーダムフットボールクラブ 

村上 杏奈 アミーゴとどろき FC 西川 恋 若宮レックス FC 

伊藤 里保 LSAFC 増井 琴子 AVANTI 城南 FC 

中西 茉里奈 光竜寺 Jr.K 古御堂 倫 太子橋フットボールクラブ 

中田 愛心 港南 FC U12 井口 愛梨 太子橋フットボールクラブ 

 

mailto:a.nishii@ofa-tec.jp

